
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
Hessentag’da DAB projelerine büyük ilgi – Hessentagsradio odak 
noktasında   
 
(Frankfurt am Main / Weilburg, 27 Haziran 2005) 10 günlük Hessentagsradio’dan sonra 
„rockfun 24“ radyosu tekrar normal yayın akışına dönüyor. Son günlerde radyo 
programı etkinlik radyosu olarak doğrudan eyalet fuarının cam stüdyosundan 
Hessentag hakkında haberler vermişti.  27 Haziran gecesinde „rockfun 24“ 
radyosunun programı tekrar Digital Radio (DAB) ve UKW’de kapatılmıştır. Bugünden 
itibaren programını eskisi gibi sadece internet üzerinden yayınlamaktadır. 
Hessentagsradio’nun proje müdürü Andreas Fauth „Bu hepimiz için – hem müzik hem 
de içerik olarak – çok büyük bir deneyimdi“, diye özetliyor 10 günlük canlı ve yerinden 
yapılan haberleri. Projeye öğrenciler, üniversite öğrencileri ve profesyonel radyo 
yapımcılarından oluşan yaklaşık 50 genç insan katılmıştı. Program bir yandan bölgesel 
UKW frekansı olan 98,4 üzerinden ve diğer yandan bütün Hessen çapında Digital 
Radio (DAB), kanal 12 C üzerinden dinlenilebilmekteydi.  
 
„Dinleyiciler tarafından hem e-posta ve telefon üzerinden hem de doğrudan eyalet fuarındaki 

cam stüdyoda inanılmaz tepkiler aldık“, diye seviniyor Hessentagsradio proje yöneticisi 

Fauth. Örnek olarak bir dinleyicinin „rockfun 24“ radyosunun 10 gün sonra artık DAB 

üzerinden yayın yapmadığına ve sadece internet üzerinden dinlenebildiğine ne kadar 

üzüldüğünü belirttiği bir e-postası gösterilebilir. Bunun gibi etkinlik radyolarına ve yeni nakil 

teknolojisi olan DAB’ye ilginin ne kadar büyük olduğunu, sonuçta toplam 5 Digital Radio 

cihazının yeni sahiplerini bulduğu off-air ve on-air şans oyunlarına yoğun katılım göstermekle 

kalmıyor.   

 

„Hessentag’ın ziyaretçi rekoru bizim eyalet fuarındaki standta da olumlu olarak gözlenmiştir“, 

diye özetliyor Hessen Digital Radio GmbH’nın Genel Müdürü Dirk Risse. Hessische 

Landesanstalt für privaten Rundfunk (LPR Hessen/Hessen Özel Radyo Eyalet Kurumu) bilgi 

standında çok sayıda ziyaretçi yeni dijital radyo yayın teknolojisi hakkında bilgi edinmişlerdi.  

 



Hessen Eyalet Başbakanı Roland Koch da eyalet fuarını resmi olarak gezerken Hessen 

Digital Radio GmbH’dan DAB yayın ağının genişletilmesi hakkında bilgi almıştır. Koch 

özellikle trafik telematiği ile ilgili DAB projeleri hakkındaki açıklamalara ilgi göstermiştir. 

Çünkü Hessen Eyalet Hükümeti, Hessen’deki trafik tıkanıklıkları problemini çözmek için 

„Trafik tıkanıklığı olmayan bir Hessen“ inisiyatifi ile yenilikçi teknolojilere ve akıllı trafik idare 

sistemlerine ilgi duymaktadır. Risse’ye göre „Belki bu konuda yeni ve ilginç bağlantı noktaları 

oluşur – çünkü özellikle modern DAB teknolojisi ile trafik akışlarının yönlendirilmesi için 

optimum çözümler gerçekleştirilebilir“.  

 

Dikkat fotoğraf redaksiyonu: 
Hessentag’dan fotoğrafları www.HessenDigitalRadio.de adresinde görebilirsiniz. Konular 

arasında „Hessen Eyalet Başbakanı Roland Koch’a ceket cebine sığan bir Digital Radio 

hediye ediliyor“. 

  

Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra 

verilerin de nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik 

bilgileri veya şu tren istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler 

öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-

Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki 

uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla birlikte Hessen Digital Radio 

GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) denilen kanalı da 

Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve dinamik bir 

trafik navigasyonu sağlamaktadır. 

 

Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgiler bulabileceğiniz adres 

www.HessenDigitalRadio.de. 
 
Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  
Carmen Kautner - Pazarlama  
Telefon: 069 / 904327 15  
E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de
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